2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года

№ 167-5
с. Дубовское

О Плане работы Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области на 2021 год

Рассмотрев проект Плана работы Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области на 2021 год, руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План работы Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области на 2021 год (прилагается).

2. Разрешить председателю, заместителю председателя, секретарю Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области в случае необходимости, вносить в действующий план необходимые дополнения и изменения, изменять установленные сроки выполнения мероприятий, либо исключать мероприятия из Плана с последующим уведомлением об этом членов Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области с правом решающего голоса.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области О.В. Картичеву.

Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

О.В. Картичева